
80563

3in1 Bluetooth audio adaptér násobič / AUX vstup

Díky praktickému Bluetooth adaptéru se poslech stane pohodlnější než kdy dříve. 
Funkce BT vysílače, kterou si můžete vychutnat hudbu z monitoru, televize nebo počítače, který nemá funkci BT, 
pomocí sluchátek BT nebo reproduktoru BT.
Lze připojit 1-3 Bluetooth sluchátka nebo Bluetooth reproduktory, abyste si mohli hudbu či film užít v soukromí.
Funkce BT násobiče, kterou si můžete vychutnat hudbu z monitoru, televize nebo počítače, který má funkci BT, a 
potřebujete připojit více sluchátek BT nebo reproduktoru BT.
Lze přenášet zvuk z Bluetooth vysílače a pustit jej na 1-3 Bluetooth sluchátka nebo Bluetooth reproduktory, 
abyste si mohli hudbu či film užít v soukromí.
Vestavěná lithiová baterie 650 mAh, která vám umožní nepřetržitě si užívat 4-5 hodin a dobíjí se přes klasický 
microUSB konektor. 
Bluetooth audio adaptér se může pochlubit bezdrátovým dosahem až 8 metrů, a proto bezpochyby tak pokryje 
celou vaši místnost a díky připojení Bluetooth 4.0 bude přenos vždy přesný a velmi rychlý.
Kompaktní rozměry dělají adaptér velmi praktický a může se tak stát vaším společníkem při cestách.

Verze Bluetooth: 4.0
Efektivní vzdálenost: 5-8 m
Vstupní napětí: DC 5 V
Vstupní proud: 500 mAh
Výkon: 100MW / H
Kapacita baterie: 650 mAh
Doba nabíjení: 2 hodiny
Pracovní doba: 4-5 hodin
Velikost produktu: 42 x 42 x 10 mm
Hmotnost produktu: 75 g
t hudbu 4-5 hodin.



Bluetooth vysílač je možno připojit k audio zařízení přes AUX 

vstup a následně bude signál převeden na Bluetooth přenos 

do 1–3 zařízení.

Bluetooth vysílač je možno připojit k audio 

zařízení přes Bluetooth a následně signál poslat 

na 1-3 zařízení

Každé zařízení párujete zvlášť pomocí tlačítka pozice, ke 

které se připojujete.

Specifikace zařízení se mohou změnit bez předchozího upozornění!




